ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:         /UBND-GDĐT

V/v rà soát, đề xuất nhu cầu thiết bị, đồ

dùng đồ chơi phục vụ dạy học trong các

trường MN, TH, THCS,TH&THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng: Giáo dục và Đào tạo; Tài chính - Kế hoạch;

- Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện;

 - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Tờ trình số 440/T.Tr-PGD ngày 13 tháng 12

năm 2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc đề xuất chủ trương đầu tư mua

sắm thiết bị dạy học thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018 và đồ dùng đồ

chơi cho các trường mầm non, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý với đề xuất của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc đầu tư mua

sắm thiết bị dạy học, đồ dùng, đồ chơi cho các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS, TH&THCS trên địa bàn huyện để thực hiện hiệu quả Chương trình giáo

dục phổ thông 2018, góp phần thực hiện thắng lợi Nghị quyết 94-NQ/HU ngày

08/4/2022 của Ban Thường vụ Huyện ủy An Lão về đổi mới phát triển giáo dục

và đào tạo đến năm 2025, định hướng đến năm 2030.

2. Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS tự kiểm tra, rà soát,

lập nhu cầu mua sắm thiết bị dạy học, đảm bảo thực hiện Chương trình giáo dục

phổ thông 2018 và đồ dùng đồ chơi cho các trường mầm non báo cáo về Phòng

Giáo dục và Đào tạo (theo biểu gửi kèm).

3. Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Phòng Tài chính - Kế

hoạch, Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện khảo sát, tổng hợp nhu cầu về

thiết bị phục vụ dạy học thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018 tại các

trường TH, THCS, TH&THCS và thiết bị dạy học, đồ dùng đồ chơi cho các

trường MN.

4. Phòng Tài chính - Kế hoạch tham mưu, đề xuất nguồn kinh phí để mua

sắm trang thiết bị báo cáo UBND huyện xem xét, quyết định.

5. Giao cho Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện: Lập kế hoạch, tổ

chức, quản lý, giám sát, thực hiện dự án mua sắm thiết bị phục vụ dạy học thực

hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018 tại các trường Tiểu học, THCS,

TH&THCS và thiết bị dạy học, đồ dùng đồ chơi cho các trường MN trên địa bàn

huyện.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các phòng, ban liên quan phối hợp thực

hiện nghiêm túc các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện Ng.M.Thắng;

- Lưu: VT.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Thị Thanh Thủy

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-01-04T08:23:49+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Ngô Thị Thanh Thúy<ngothithanhthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-04T09:44:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-04T09:45:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-04T09:45:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-04T09:45:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!